
Cherestea rasinoase (scandura, dulapi si rigle)

I.D.: 43238224

Data publicarii	21.06.19	Coduri CPV	45000000-7 03419000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 24.106,00 RON - 24.106,00 RON

Descriere: Scândură constructii din esențe rășinoase, tivită, nerindeluită, categoria B, 24-25 mm, 4,00 m lungime, lățime 150-200mm - 10 mc x 735 lei = 7350 lei Dulapi constructii din esențe rășinoase, tivită, nerindeluită, categoria B, 48-50 mm, 4,00m lungime , lățime 200-250mm - 20 mc x 715 lei = 14300 lei Rigle constructii esențe rășinoase, tivită, nerindeluită , categoria B, 100x100mm, 4,00m lungime, - 5 mc x 745 lei = 3725 lei TOTAL: 25 375 lei DSC: 5%: 1268.75 TOTAL: 24 106 lei
